Radball Schweizer Cup 2001

Rangliste Viertelsfinal

Spielort: Nirensdorf Kategorie:
Turnhalle Hatzenbuihl
Gruppe:

Mannschaften

1. Bassersdorf NLA

2. St.Gallen West 1 NLA

3. Winterthur RV NLB

4, Frauenfeld NLB

5. Mosnang 1 NLB

Die ersten drei sind fur den Halbfinal qualifiziert.

NLA / NLB

1

Armin Hefti / Bjorn Reiser

Valentin Kuppelwieser/Renato Lehmann
Roman Goetschmann / Philippe Bichsel
Robert Bures / Apollon Berdelis

Marcel Ziegler / René Ziegler

8 Pkt.
4 Pkt.
4 Pkt.
2 Pkt.
2 Pkt.



